

名称	適用	区分	単位	数量	単価	金額		備考
公園環境整備業務						4,604,589		
	柏葉公園		式	1		2,377,725		
	天神林公園		式	1		249,188		
	倉越児童公園		式	1		274,088		
	尾山頭ふれあいの森		式	1		261,900		
	森林公園		式	1		950,363		
	消耗品費		式	1		50,000		工具等
	資材費		式	1		30,000		雪囲い等
	燃料費		式	1		411,326		草刈り機燃料等
建物管理業務						390,000		
	光熱水費・通信費		式	1		100,000		
	修繕費（簡易的な規模）		式	1		240,000		
	消耗品費		式	1		50,000		
直接委託費						4,994,589		

[illegible]

作業箇所	作業内容	区分	頻度	数量	単価	金額	時期	備考
柏葉公園		公園面積：30,000㎡（除草面積：25,000㎡）						
	除草・集積・運搬作業	普通作業員	1回/月	66	22,200	1,465,200	5月～10月	11人×6回
	除草・集積・運搬作業	軽作業員	1回/月	9	18,300	164,700	5月～10月	1.5人×6回
	樹木選定作業	普通作業員	0.5回/月	6	22,200	133,200	5月～10月	2人×3回
	樹木選定作業	軽作業員	0.5回/月	1.5	18,300	27,450	5月～10月	0.5人×3回
	清掃作業（トイレ）	軽作業員	1回/週	4.25	18,300	77,775	4月～11月	0.125人×34回
	清掃作業（落葉）	軽作業員	0.5回/週	6	18,300	109,800	10月、11月	1.5人×4回
	雪囲い作業（撤去）	普通作業員	1回/年	6	22,200	133,200	4月	6人×1回
	雪囲い作業（設置）	普通作業員	1回/年	12	22,200	266,400	11月	12人×1回
	計					2,377,725		
天神林公園		公園面積：2,294㎡（除草面積：920㎡）						
	除草・集積・運搬作業	普通作業員	1回/月	6	22,200	133,200	5月～10月	1人×6回
	樹木選定作業	普通作業員	1回/年	1	22,200	22,200	7月	1人×1回
	清掃作業（トイレ）	軽作業員	0.5回/週	2.125	18,300	38,888	4月～11月	0.125人×17回
	清掃作業（落葉）	軽作業員	1回/月	3	18,300	54,900	10月、11月	1.5人×2回
	計					249,188		

倉越児童公園		公園面積：2,499㎡（除草面積：2,499㎡）						
	除草・集積・運搬作業	普通作業員	1回/月	3	22,200	66,600	5月～10月	0.5人×6回
	除草・集積・運搬作業	軽作業員	1回/月	6	18,300	109,800	5月～10月	1人×6回
	樹木選定作業	普通作業員	1回/年	1	22,200	22,200	7月	1人×1回
	清掃作業（トイレ）	軽作業員	0.5回/週	2.125	18,300	38,888	4月～11月	0.125人×17回
	清掃作業（落葉）	軽作業員	1回/月	2	18,300	36,600	10月、11月	1人×2回
	計					274,088		
尾山頭ふれあいの森		公園面積：101,800㎡（除草延長：399.75m）						
	除草・集積・運搬作業	普通作業員	2回/年	7	22,200	155,400	5月～10月	3.5人×2回
	除草・集積・運搬作業	軽作業員	0.5回/月	2	18,300	36,600	5月～10月	1人×2回
	樹木選定作業	普通作業員	1回/年	1	22,200	22,200	8月	1人×1回
	樹木選定作業	軽作業員	1回/年	0.5	18,300	9,150	8月	0.5人×1回
	清掃作業（落葉）	軽作業員	1回/月	1.5	18,300	27,450	10月、11月	0.75人×2回
	雪囲い作業（撤去）	普通作業員	1回/年	0.25	22,200	5,550	4月	0.25人×1回
	雪囲い作業（設置）	普通作業員	1回/年	0.25	22,200	5,550	11月	0.25人×1回
	計					261,900		

[illegible]